
Pensionärshemmet Hallavägen 9  
 

Byggår 1947  

Kommentarer via Facebook på sista sidan 

 

Idag finns på denna tomt 2 hus Hallavägen 7, 9, 11 och 13 med hyresrätter byggda 1981-1988, 

ägare Nyköpingshem  

 

Historik: Stigtomtas första pensionärshem låg tidigare här.  

Pensionärshemmet byggdes 1947 och revs på 1970-talet. Bland Stigtomtabor som var med vid 

bygget kan nämnas Evert Öberg och Gösta Engström. Gösta var sedan också vaktmästare för  

både pensionärshem, ålderdomshem och församlingshemmet.  

Pensionärshemmet innehöll 8 lägenheter om rum och kök. Vattentoalett fanns.  

Gemensamhetsanläggningar, tvättstuga, förråd mm fanns i källarplanet.  

Första hyresgäster var bl a Kalle och Lydia Eriksson. De hade bott på  

Bärbovägen (Berggrens hus?) tidigare och före det vid Nääs i Bärbo.  

Berättat av Hildegard Öberg 2008.  

 

På vänster sida bodde en tid Johan och Elin Sandström från Länninge. Till höger bodde Helga 

Brobäck, som fått nycklar av de flesta boende, fungerade lite som vaktmästare när någon hade 

låst sig ute. Helga hade varit hushållerska hos Henning Andersson i V:a Eneby. Helga visste 

och kunde det mesta,  

Senare fick vem som helst hyra i huset. Ibland var det stökigt och de gamla blev rädda och 

oroliga. Det blev då slut på den uthyrningen. Många flyttade upp till Parkudden när huset 

revs. Där hade då byggts de små röda stugorna (ca 1986 eller senare). Där stugorna nu ligger 

fanns tidigare trädgårdsland.  

Berättat av Gösta Engström. 

 

 
Bild: Del av flygfoto 1958 som visar Pensionärshemmet.. Idag finns det två hus på tomten ned 

adress Hallavägen 7, 9, 11och 13. Kolorerad. 

 

Anteckningar och insamling gjorda av Curt och Birgit Oscarsson. Gösta Engström 

intervjuades av Eva Sandström som också sammanställt materialet. 



Avskrift från samhällsvandringen 2008 /Mikael Wingren 2020 

 

Kommentarer via Facebook januari 2021 
 

Siv Johansson: Här flyttade min mans mormor Anna Hall f 1885 in, när hon blev änka 1953. 

Hon kom då från Åsby, där hennes man Karl haft hand om hästarna sedan 1907. Anna bodde 

kvar till sin död 1964. Pensionärshemmet var mycket uppskattat av dem som behövde en 

mindre bostad och var för pigga för ålderdomshemmet Parkudden. 

Britt Olsson: Konstigt att huset bara blev 23 år 

 


